
1/3 
 

Smlouva o poskytování služeb 

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a 

roku mezi těmito smluvními stranami: 

Ing.Roman Stejskal 

se sídlem Mánesova 468, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 60289082, DIČ: CZ7211212470 

bankovní spojení: RaiffeisenBANK a.s. 

číslo účtu: 307479001/5500 

 

dále jen „Poskytovatel“ 

 

a 

 

Pedagogicko-psychologická poradna Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Se sídlem Palackého 130, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 60045922, DIČ: CZ60045922 

zastoupená: Mgr. Miroslavou Šigutovou 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

 

dále jen „Klient“ 

 

1. Definice  

1.1. V této Smlouvě termín „Služby“ znamená technická podpora v oblasti informačních a 

komunikačních technologiích provozovaných v objektech Palackého 130 a Palackého 123, 738 01 

ve Frýdku-Místku. Výčet jednotlivých služeb je definován v příloze č.1 této smlouvy. 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi Služby a Klient se zavazuje Poskytovateli za 

poskytnuté Služby zaplatit Odměnu, a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

 

3. Rozsah poskytování služeb 

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi Služby v rozsahu nejvýše 10 hodin měsíčně. 

3.2. Poskytovatel bude poskytovat Služby Klientovi v pracovní dny od 7:00 do 16:00h. 

3.3. Poskytnutí Služeb, které by znamenalo překročení sjednaného rozsahu má Poskytovatel právo 

odmítnout. 

3.4. V případě odmítnutí poskytnutí Služby dle předchozího odstavce se poskytnutí dané služby 

přesouvá do následujícího kalendářního měsíce, pokud Klient nesdělí Poskytovateli, že o 

poskytnutí Služby v takovém případě nemá zájem. 

3.5. Doba reakce poskytovatele na požadavky od klienta je stanovena na 24hodin v pracovních dnech 

od vytvoření požadavku. Reakcí se rozumí započetí práce na řešení požadavku. 

 

4. Podmínky poskytování služeb 

4.1. Poskytovatel postupuje při poskytování Služeb samostatně, je však povinen dbát pokynů Klienta. 



2/3 
 

4.2. Poskytovatel je povinen upozornit klienta na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez zbytečného 

odkladu a s jeho plněním vyčkat do doby, než Klient potvrdí Poskytovateli, že na splnění pokynu i 

přesto trvá. 

4.3. V případě prodlení Klienta se zaplacením jakéhokoliv finančního plnění Poskytovateli podle této 

Smlouvy má poskytovatel právo přerušit poskytování Služeb do zaplacení daného finančního 

plnění. 

4.4. V případě, že Poskytovatel bude potřebovat pro řádné poskytování Služeb potřebovat informace 

od Klienta, má Klient povinnost poskytnout Poskytovateli součinnost (zejména mu sdělit veškeré 

požadované informace) a to bez zbytečného odkladu. 

4.5. Klient se zavazuje zajistit Poskytovateli a/nebo jím určeným osobám veškeré podmínky nezbytné 

pro řádné poskytování Služeb, zejména se Klient zavazuje zajistit a/nebo poskytnou všechny 

potřebné přístupy. 

 

5. Odměna 

5.1. Klient se zavazuje Poskytovateli za poskytování Služeb v rozsahu sjednaném v článku 3 této 

Smlouvy fixní odměnu ve výši 3600,-Kč za každý jeden kalendářní měsíc poskytování Služeb podle 

této Smlouvy (dále jen „Odměna“). 

5.2. Poskytovatel má právo na Odměnu v plné výši i pokud Poskytovatel nevyužije rozsah Služeb 

uvedený v článku 3 této Smlouvy. 

5.3. Všechny částky uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH. 

 

6. Platební podmínky 

6.1. Na smluvenou částku bude vystavena faktura vždy do 10-ti dní po skončení kalendářního měsíce. 

Splatnost faktury je stanovena na 15 dnů. 

 

7. Zadávání pokynů Poskytovateli 

7.1. Klient bude zadávat pokyny pro poskytování Služeb Poskytovateli jedním z následujících způsobů: 

7.1.1. elektronicky na emailovou adresu stejskal@swservice.cz 

7.1.2. telefonicky na telefonní čísla 602754603, 728942791  

7.1.3. osobní komunikací 

 

8. Trvání a ukončení Smlouvy 

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

8.2. Kterákoliv Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní 

lhůtou jeden měsíc, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je 

výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

stranami. 

9.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 

Smlouvy. 

9.3. Tato smlouva nabývá účinnosti v okamžiku jejího podpis všemi smluvními stranami. 

mailto:stejskal@swservice.cz


3/3 
 

 

 

10.Přílohy 

10.1 Příloha č.1 – Výčet služeb 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne: 05.08.2019   Ve Frýdku-Místku dne: 05.08.2019 

 

 

 

     ……………………………………………   ……………………………………………….. 

Za poskytovatele     Za Klienta 

 


